
Patalom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2018. (II. 15. ) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló  

2/2017. (II. 16.) önkormányzat rendelet módosításáról  

 

Patalom Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában és az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el 

 

1. § 

 

(1) Az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II. 16.) önkormányzati 

rendelet (továbbiakban: R.)  2. § (1) bekezdés a) pontjában a „42.453.738 Ft” szövegrész 

helyébe „55.641.350” Ft szöveg lép. 

(2) A R. 2. § (1) bekezdés b) pontjában a „47.427.968 Ft” szövegrész helyébe „52.207.388 

Ft” szöveg lép. 

(3) A R. 2. § (1) bekezdés c) pontjában a „11.335.222 Ft” szövegrész helyébe „6.456.655 Ft” 

szöveg lép. 

(4) A R. 2. § (1) bekezdés d) pontjában a „6.360.992 Ft” szövegrész helyébe „9.890.617 Ft” 

szöveg lép. 

2. § 

 

(1) A R. 2. § (2) bekezdésében a „-4.974.230 Ft” szövegrész helyébe 3.433.962 Ft” szöveg 

lép. 

(2) A R. 2. § (2) bekezdés a) pontjában a „6.360.992 Ft” szövegrész helyébe „6.063.961 Ft” 

szöveg lép. 

(3) A R. 2. § (2) bekezdés b) pontjában a „-11.335.222 Ft ” szövegrész helyébe „-2.629.999 Ft” 

szöveg lép. 

3. § 

 

(1) A R. 2. § (3) bekezdésében a 35.135.621 Ft” szövegrész helyébe „36.174.293 Ft” szöveg 

lép. 

(2) A R. 2. § (3) bekezdés a) pontjában a „12.512.711 Ft” szövegrész helyébe „11.903.636 

Ft” szöveg lép. 

(3) A R. 2.§ (3) bekezdés b) pontjában a „1.973.861 Ft” szövegrész helyébe „1.927.564 Ft” 

szöveg lép. 

(4) A R. 2.§ (3) bekezdés c) pontjában a „11.516.078 Ft” szövegrész helyébe „12.689.690 

Ft” szöveg lép. 

(5) A R. 2.§ (3) bekezdés d) pontjában a „3.954.328 Ft” szövegész helyébe „4.025.317 Ft” 

szöveg lép. 

(6) A R. 2.§ (3) bekezdés e) pontjában a „5.178.643 Ft” szövegrész helyébe „5.628.086 Ft” 

szöveg lép. 

4. § 

 

(1) A R. 2.§ (4) bekezdésében a „12.292.347 Ft” szövegrész helyébe „16.033.095 Ft” lép. 

(2) A R. 2.§ (4) bekezdés a) pontjában a „6.957.347 Ft” szövegrész helyébe „873.429 Ft” 

szöveg lép. 

(3) A R. 2.§ (4) bekezdés b) pontjában a „5.335.000 Ft” szövegrész helyébe „15.159.666 Ft” 

szöveg lép. 

 



 2 

5. § 

 

A R. 2.§ (5) bekezdés a) pontjában a „6.360.992 Ft” szövegrész helyébe „6.063.961 Ft” 

szöveg lép. 

6. § 

 

A R. 2.§ (6) bekezdés c) pontjában a „11.335.222 Ft” szövegrész helyébe „2.629.999 Ft” 

szöveg lép. 

7. § 

 

(1) A R. 2.§ (7) bekezdésében a „11.335..222 Ft” szövegrész helyébe „6.456.655 Ft” szöveg 

lép. 

(2) A R. 2.§ (7) bekezdés a) pontjában a „0 Ft” szövegrész helyébe „759.093 Ft” szöveg lép. 

(3) A R. 2.§ (7) bekezdés b) pontjában a „11.335.222 Ft” szövegrész helyébe „5.697.562 Ft” 

szöveg lép. 

8. § 

 

(1) A R. 2.§ (8) bekezdésében a „6.360.992 Ft” szövegrész helyébe „9.890.617 Ft” szöveg 

lép. 

(2) A R. 2.§ (8) bekezdés a) pontjában a „6.360.992 Ft” szövegrész helyébe „6.823.054 Ft” 

szöveg lép. 

(3) A R. 2.§ (8) bekezdés b) pontjában a „0 Ft” szövegrész helyébe „3.067.563 Ft” szöveg 

lép. 

9. § 

(1) A R.   

a) 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép  

b) 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép 

c) 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép 

d) 5. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép 

e) 6. melléklete helyébe e rendelet 5. melléklete lép 

f) 7. melléklete helyébe e rendelet 6. melléklete lép 

g) 8. melléklete helyébe e rendelet 7. melléklete lép 

h) 9. melléklete helyébe e rendelet 8. melléklete lép 

i) 12. melléklete helyébe e rendelet 9. melléklete lép. 

 

10. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  

 

Patalom,  2018. február 14. 

 

 

   Keszler Ferenc                                                                                  Prisztács Éva  

    polgármester                                                                                 jegyző  

 

ZÁRADÉK:  

A rendelet kihirdetve:  

2018. február 15.  

 

                                                                Prisztács Éva 

jegyző 


